

## Tragedia na S8. Mimo reanimacji nie udało się uratować 10-latki

data aktualizacji: 2023.11.15 autor: Redakcja



(fot. OSP Zbiroża)

**Żyrardowscy policjanci poszukują świadków i nagrań wypadku, do którego doszło w sobotę (11.11) około godz. 18.40 na drodze ekspresowej S8 w miejscowości Wymysłów. W wypadku zginęła 10-letnia dziewczynka, a sześć osób, w tym dwoje dzieci, trafiło do szpitala.**

11 listopada 2023 roku ok. godz. 18.40 na drodze ekspresowej S8 w miejscowości Wymysłów (412 km), na pasie w kierunku Warszawy doszło do zderzenia czterech pojazdów osobowych – Toyoty Land Cruiser, Audi A4, Audi Q5 oraz Citroena Berlingo. W wyniku odniesionych w zdarzeniu obrażeń śmierć poniosło 10-letnie dziecko, a 6 osób zostało przetransportowanych do szpitala. Wśród rannych, którzy wymagali hospitalizacji było czworo dorosłych i dwoje dzieci.

Pomimo godzinnej reanimacji, niestety nie udało się przywrócić funkcji życiowych u 10-letniej dziewczynki – relacjonują strażacy z [OSP Mszczonów](#). – Uszkodzenia pojazdów były na tyle poważne,

że do wydobywania dwóch uszkodzonych osób z wraków potrzebne było użycie narzędzi hydraulicznych.

Na miejsce wypadku wezwano dwa śmigłowce Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Jednak ze względu na złe warunki atmosferyczne najpierw na miejscu wypadku nie mógł wylądować śmigłowiec z Warszawy, a później ten zadysponowany z Łodzi. Oba zostały zawrócone do bazy.

Przez kilka godzin całkowicie zablokowana była droga w kierunku Warszawy, utrudnienia występowały też na jednym pasie w kierunku Wrocławia. Ruch na ekspresówce przywrócono dopiero około godziny 2 w nocy.

Przyczyny i okoliczności tragicznego wypadku na S8 badają żyrdowski policjanci pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Żyrardowie.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do wszystkich osób będących świadkami zdarzenia oraz osób, które w tym czasie poruszały się drogą ekspresową S8 i posiadają na wyposażeniu swoich pojazdów wideorejestrator o pilny kontakt z dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w Żyrardowie tel. 47 705 82 00 lub 47 70 58 115 - apeluje Patrycja Sochacka, rzecznik prasowy KPP w Żyrardowie.

W poniedziałek (13.11) mundurowi wrócili na miejsce zdarzenia w Wymysłowie, „by wykonać czynności w sprawie wypadku drogowego”. Na około trzy godziny zamknęli dla ruchu oba pasy S8 w kierunku Warszawy.

*(fot. OSP Mszczonów, OSP Radziejowice, OSP Zbierzka)*

Źródło: <https://zyrdow.eglos.pl/aktualnosci/item/42823-tragedia-na-s8-mimo-reanimacji-nie-udalo-sie-uratowac-10-latki>